2XBABIA GORA SKYRACE®
Organizator:  KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich

Data: 2021-06-12
Miejsce: Babia Gora HTELIGENTHE
Dystans: 20.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

2XBABIA GORA SKYRACE®, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 MAREK DARIUSZ 331 MONK SANDALS TEAM
2 URBANCZYK KAROL 332 NON STOP TRAIL
3 BROJ MARCEL 308 BROJ TEAM ZLINICE
4 STREIT DAWID 355 SBRT BIELSKO-BIALA
5 ZOLTEK GRZEGORZ 506
6 BUCZYNSKI ADAM 362 NON STOP TRAIL
7 SUROWIEC MICHAL 320
8 KOPCEWICZ TOMASZ 571
9 BYRTEK KAMIL 526 WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL
10 SZKOLA WOJCIECH 315 NATURAL BORN RUNNERS
11 JUREWICZ KRZYSZTOF 509
12 CHAJDAS MATEUSZ 467 LEROY MERLIN KATOWICE / INZYNIERIA BIEGANIA
13 PYREK PRZEMYSLAW 311 TRAINING BY PP
14 PACHUT JERZY 480
15 PERYKASZA PAWEL 551 GRUPALUKTRANS.PL
16 KASZUBA BARTOSZ 337 GERIATRIC TEAM
17 MACHALSKI SEBASTIAN 365
18 KALUZA LUBOS 502 JAHUDKY
19 GRAMS KRZYSZTOF 383
20 KIDON ANNA 481 ORAWARUN
21 KLONOWSKI KAMIL 482 KLONO TEAM
22 BIESZCZAD PATRYCJA 349
23 ZBORUCKI JAN 544 | ATAJACY CYRK
24 LIPNICKA MARTA 469 KARKONOSZ RUNNING TEAM
25 DANIELAK TOMASZ 357
26 MALECKA-LEN PATRYCJA 563 STAJNIA BALONA
27 RUMIAN JAKUB 373 KW KRAKOW
28 SZYMURA WOJCIECH 552
29 GOLEBIEWSKA OLIWIA 570
30 ZIOBROWSKI LUKASZ 487 SZTUKA RUCHU
31 SZELEREWICZ-GLADYSZ PAULINA 547 NIEPOLOMICE BIEGAJA
32 WOJCIECHOWSKI JAROSEAW 387 CZASEM BIEGAM
33 ZOLTAK ANNA 529 LKB RUDNIK
34 JEDRZEJAK PIOTR 338
35 KRZYZANOWSKI LUKASZ 340 NOWA HUTA TEAM
36 CHUDY TOBIASZ 326 R-TEAM
37 LISOWSKA-WOS AGNIESZKA 416 NIEPOLOMICE BIEGAJA
38 PUCHNIARZ ARTUR 343
39 DABROWSKI MICHAL 472 ULTRAPOSLADACH/ TEAM ZABIEGANE DNI
40 GORAK GRZEGORZ 564
41 SWIADER MIROSLtAW 466 INTEL RUNNERS/RUNPASSION.PL TEAM
42 ROS DOMINIK 559
43 PRZYBYLOWSKI PIOTR 462
44 FURMANSKI KUBA 511
45 LEBKOWSKI TOMASZ 431
46 SZELAG DARIUSZ 413 LISY PUTYNI

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

M-scowos¢
WIELICZKA
GLIWICE
OPOLE
BIELSKO-BIALA
SPYTKOWICE
KRAKOW
WOJKOWICE
STAWIGUDA
WEGIERSKA GORKA
POZNAN
SOSNOWIEC
KATOWICE
OSWIECIM
SLOPNICE
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
STRZELIN
VENDRYNE
+tODZ
LIPNICA MALA
MIKOLOW
BIELSKO - BIALA
KRAKOW
JELENIA GORA
ZIELONKI
RZESZOW
KRAKOW
RYBNIK
PLOCK
ZLOBIZNA
NIEPOLOMICE
KIELCE
BUSKO-ZDRO)
JASTRZEBIE-ZDRO)
KRAKOW
RYDZYNA
NIEPOLOMICE
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
WARSZAWA
KRAKOW
KOLBUDY
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
SULEJOWEK
KLUCZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
M1
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M1
M2
M2
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2
K1
M1
K2
M2
K1
M1
K2
M1
M2
K1
M2
K2
M3
K1
M2
M2
M1
K2
M2
M2
M2
M3
M1
M2
M2
M2
M2

Kat.

BASPORT

4.5km
00:41:19
00:41:29
00:42:27
00:46:02
00:42:58
00:45:44
00:44:21
00:48:28
00:44:19
00:48:29
00:50:02
00:48:44
00:49:59
00:45:27
00:52:07
00:53:49
00:52:09
00:52:20
00:54:42
00:57:33
00:54:19
00:57:13
00:58:52
00:55:36
01:04:19
00:56:19
00:54:42
00:56:13
00:58:53
00:54:18
00:59:44
01:00:16
00:54:43
00:56:21
00:58:22
00:57:28
01:00:37
00:58:51
00:57:59
00:56:12
00:54:34
01:01:37
00:55:56
00:58:36
00:55:32
01:00:10

13.2km
01:26:45
01:30:31

01:36:02
01:35:34
01:37:22
01:34:00
01:41:22
01:36:30
01:41:20
01:42:28
01:41:27
01:44:15
01:36:47
01:47:28
01:51:05
01:48:14
01:51:50
01:52:18
01:58:30
01:52:09
01:58:12
02:00:10
01:57:19
02:03:53
01:59:47
01:56:47
01:56:37
02:01:01

02:02:36
02:04:11
01:59:01
02:02:55
02:03:11
01:59:01
02:06:09
02:03:27
02:02:17
01:58:10
02:00:16
02:05:46
02:03:24
02:03:25
02:05:37
02:06:55

http://b4sport.pl/

15.5km
01:58:21
02:03:39
02:06:10
02:11:37
02:10:27
02:12:46
02:13:30
02:18:25
02:15:28
02:17:36
02:20:30
02:22:04
02:22:53
02:19:14
02:28:25
02:32:18
02:29:28
02:36:37
02:36:33
02:39:28
02:36:35
02:42:02
02:41:35
02:42:10
02:46:13
02:44:43
02:44:37
02:44:59
02:46:16
02:42:18
02:48:42
02:45:43
02:43:41
02:46:47
02:48:44
02:46:45
02:53:39
02:48:20
02:51:32
02:49:23
02:46:54
02:55:19
02:51:43
02:52:29
02:49:02
02:58:14
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2XBABIA GORA SKYRACE®, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
TOBERA LUKASZ
OSIURAK LUKASZ
OLIWA EDWARD
BRZOZOWSKA JOANNA
HALTOF EWA
ORZYLOWSKI MACIEJ
BOHDANOWICZ KRYSTIAN
KUBIAK KAROLINA
KOLODZIE] TOMASZ
KRAJKA JAROSEAW
PAPAJ JAKUB
RYBKOWSKI HUBERT
ZIEBA LUKASZ
ZAJDEL MICHAL
DANIELAK ROMAN
PATRO BARTLOMIE]
MALINA MICHAL
WOJDYLA PAWEL
SZYSZKA RYSZARD
KAMINSKI WOJTEK
BORKOWSKI GRZEGORZ
CHUDY ARIEL
MUCHA AGNIESZKA
SZALASNY PIOTR
MAGDA KATARZYNA
SKALSKI RAFAL
MURAWSKI MICHAL
KNUZYNSKI MARCIN
BOCZKOWSKA JUSTYNA
ROSTWOROWSKI JERZY
MAZURKIEWICZ MAKSYMILIAN
STEGNER ANNA
WAWRZYNIAK KRYSTIAN
ANTONCZYK KRZYSZTOF
SKOWRONEK ROBERT
SWAT DAMIAN
TOKARZEWSKA KATARZYNA
KRZEPKOWSKI RADOSEAW
GLOWACKI KRZYSZTOF
OREDARZ ROMAN
GOLARA MARIUSZ
GARBOVA SANDY
RZESZOTARSKI TOMASZ
SKWARNECKI DAMIAN
WIECZOREK £UKASZ
MARSZALEK JAN
LESINSKI MARCIN
KORZENIOWSKA MAGDALNA
WOJCIECHOWSKA ALEKSANDRA
KOWALCZYK RAFAL
PODCZASZY TOMASZ
BARAN MARIUSZ
ZIEMNIAK JAROSEAW
KOWALSKI KRZYSZTOF
SOBSTEL PRZEMEK
SKOLIMOWSKI MARCIN
MUSZANSKA ALICJA

Nr
505
325
491
569
515
464
495
328
530
451
358
351
405
557
333
418
322
350
379
390
471
342
378

460
444
512
446
459
468
450
391
561
417

300
492
539
360
445
403
421
344
381
310
497
442
393
423
521
494
568
392
314
463
527
341

Klub
SYN LASU
ITMBW KRAKOW
ZADYSZKA
JAHUDKY

ATLAS RUNNING TEAM

UMCS BIEGA

HUSARIA RACE TEAM
SOCIOS SILESIA

HUTNIK RUN

GDYNSKI TRIATHLON
R-TEAM

TESTYOUTDOOROWE.PL

SNW KW KRAKOW

SPRTANIE DZIECIOM
KB ODRA OPOLE
TUSKARORA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

JAHUDKY
WYBITE JEDYNKI
£ODZIANKA TEAM

OSP GASAWA

ITMBW KRAKOW

LM CONSULTING
NIEPOLOMICE BIEGAJA

AZS AWF MASTERS KRAKOW
JURA TEAM

HRMAXCROSSTEAM

ASW JUDO JASLO

M-scowos¢
WIELICZKA
DRUZYNA
KRAKOW
WARSZAWA
VENDRYNE
GDANSK
+tODZ
WEJHEROWO
WARSZAWA
LUBLIN
BIELSKO-BIALA
ZYCHLIN
LOPUSZKA WIELKA
HALEMBA
ZIELONKI
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
KOLACZYCE
POZNAN
BIELSKO BIALA
GDYNIA
RYDZYNA
RABKA
KOBIOR
CMOLAS
BEDZIN
WARSZAWA
GRZECHYNIA 225
ZAKOPANE
KRAKOW
BOJANO
KIELCE
OPOLE
HECZNAROWICE/NOWA DEBA
KRAKOW
MODLNICZKA
DABROWKA
WARSZAWA
tODZ
MAKOW PODHALANSKI
KRAKOW
DOBRATICE
KONIN
+tODZ
GASAWA
KRAKOW
BIELSKO BIALA
KRAKOW
POZNAN
ORAWKA
KRAKOW
JERZMANOWICE
KIELCE
GDANSK
SIEMIANOWICE SLASKIE
GDYNIA
JASLO

Kraj
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ARG
POL
POL

M2
M2
M3
K1
K1
M2
M2
K2
M2
M2
M2
M2
M1
M2
M3
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M2
K2
M1
K2
M1
M2
M3
K3
M1
M1
K2
M1
M3
M2
M1
K2
M2
M1
M3
M1
K1
M2
M2
M2
M1
M2
K2
K1
M1
M2
M2
M3
M3
M2
M2
K2

Kat.

4.5km
01:01:20
00:55:37
00:57:55
01:00:07
00:58:03
01:00:10
01:01:28
01:06:38
01:00:53
01:00:10
01:01:58
01:07:00
00:59:52
01:00:32
01:06:17
00:59:50
01:03:05
01:00:02
01:02:40
00:59:51
01:02:00
01:01:38
01:01:23
01:06:54
01:10:05
01:07:46
01:06:09
01:00:04
01:06:27
01:04:44
01:04:20
01:10:09
01:05:39
01:02:13
01:04:03
01:06:03
01:08:14
01:10:23
01:04:58
00:59:36
00:59:42
01:07:44
01:07:02
01:04:43
01:02:29
01:06:08
01:04:57
01:10:15
01:06:19
01:04:44
01:03:19
01:05:23
01:11:41
01:04:30
01:03:38
01:12:17
01:11:27

13.2km
02:07:18
02:02:40
02:05:10
02:04:18
02:06:37
02:01:43
02:10:10
02:16:46
02:10:17
02:10:08
02:10:37
02:20:40
02:08:01
02:08:19
02:13:31
02:08:43
02:12:28
02:10:42
02:15:25
02:08:06
02:12:28
02:14:03
02:16:55
02:20:43
02:21:59
02:23:02
02:17:26
02:14:15
02:21:58
02:17:22
02:20:22
02:24:03
02:20:28
02:18:18
02:17:19
02:17:49
02:24:05
02:23:43
02:17:52
02:14:22
02:11:01
02:25:03
02:22:29
02:28:14
02:15:20
02:20:58
02:20:33
02:27:33
02:22:29
02:25:03
02:18:23
02:21:48
02:25:25
02:23:51
02:18:50
02:30:58
02:27:59

http://b4sport.pl/

15.5km
02:55:25
02:53:49
02:53:37
02:53:23
02:53:59
02:57:52
03:01:03
03:06:50
02:59:04
03:01:36
03:02:32
03:06:11
02:59:24
02:58:33
03:03:14
02:59:40
03:01:11
03:00:25
03:02:49
03:05:54
03:07:22
03:05:09
03:07:11
03:12:06
03:14:49
03:15:37
03:10:49
03:05:00
03:14:48
03:11:53
03:12:10
03:17:29
03:12:45
03:12:16
03:11:56
03:17:16
03:19:02
03:16:37
03:15:16
03:14:59
03:10:46
03:15:21
03:15:10
03:23:45
03:14:25
03:20:26
03:13:44
03:20:32
03:18:23
03:17:15
03:15:27
03:18:55
03:26:19
03:19:03
03:23:07
03:29:43
03:24:54
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2XBABIA GORA SKYRACE®, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie
KOZERA BARTLOMIE]
BARAN MARTA
GIERUSZKA DARIUSZ
PAWINSKI ARTUR
MADETKO ARKADIUSZ
SOLOVIOV VOLODYMYR
ROMANSKI GRZEGORZ
KRASUSKI MARCIN
CZAJKOWSKI TOMASZ
DEJA DARIUSZ
MANKOWSKA ANNA
MIECH SZYMON
GESIAREK GRZEGORZ
PASEK MONIKA
SMYRAK EMIL
WRONA SYLWESTER
BUCIK MICHAL
SIESS MALGORZATA
POLEC ELIZA
NARUSZEWICZ OLGA
HENSZKE WALDEMAR
KAMINSKA SYLWIA
NOWAK SEAWOMIR
RYCHLIK SEBASTIAN
GOLLY ARKADIUSZ
HRYCAJ MARCIN
BOROWSKI MARCIN
KATOLIK JOLANTA
WOJTOWICZ EMIL
RYPULA MARIA
RYPULA JACEK
GLOWACKI RADOSEAW
BLAZEJOWSKI KRZYSZTOF
NOWAKOWSKI WIESLAW
HADAM PRZEMYSEAW
KOCIUBA KATARZYNA
KULIGA EWA
SIESS JAROSLAW
KULIGA MICHAL
BESZTOCHA JADWIGA
PONIATOWSKI KRZYSZTOF
FRYDRYCHOWICZ MICHAL
ZIEBA DAWID
BAKA MARCIN
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
KAKOL JAROSEAW
LATKA SZYMON
MANKA JUSTYNA
LATKA DOROTA
GRABOWSKI STANISEAW
STEPIEN DARIA
HEJNAR JERZY
DABROWSKI MICHAL
WILK MAGDALENA
ZIELINSKI BARTLOMIE)
BOCIAGA ANDRZE|
KOZLOWSKA ANNA

Nr
369
567
404
313
504
475
550
535
372
548
401
470
335
406
456
560
348
317
437
528
520
554
324
536
522
562
434
367
546
399
398
301
303
422
368
426
517
513
518

424
545
363
558
425
427
454
346
453
452
329
553
516
429
555
305
514

Klub

JURA TEAM

ADIDAS RUNNERS WARSAW

DRUZYNA WILKA

DANIEL WOSIK TERVEL TEAM

UKS AZYMUT PABIANICE
KRISS COACHING

RUNNING TEAM MILICZ
LISY PUSTYNI

KB ODRA OPOLE

ZEN RUNNING TEAM
ZEN RUNNING TEAM

BIEGAM BO LUBIE

EASYRUN RACIBORZ

EASYRUN RACIBORZ
ZEN RUNNING TEAM

IDEOAKTYWNI

GTS

SPC

SUSKA GRUPA BIEGOWA

EKSKADRA

CINCLUS
ULTRAPOSLADACH/TEAM ZABIEGANEDNI
ZIELINSKI BARTLOMIEJ

M-scowos¢
ZABIERZOW
JERZMANOWICE
BYTOM
WARSZAWA
KSIAZ WIELKI
KRAKOW
POREBA WIELKA
WARSZAWA
GDANSK
GRODKOW
OLSZTYN
USTRON
KROTOSZYN
CZACHOWEK
KRAKOW
KRAKOW
KIELCE
PABIANICE
OLSZTYN
OLSZTYN
KRAKOW
ZYRARDOW
MILICZ
KLUCZE
CHORZOW
OPOLE
LUBLIN
RACIBORZ
WEADYSLAWOW
BOJSZOWY
BOJSZOWY
POZNAN
JOZEFOW
PRZEMYSL
TYCHY
POZNAN
KRAKOW
PABIANICE
RACIBORZ
LEDZINY
WARSZAWA
WARSZAWA
LOPUSZKA WIELKA
GRODZISK MAZOWIECKI
TORUN
STRYSZAWA
ZORY
ZORY
ZORY
KRAKOW
ZORY
GIEBULTOW
SWIETOCHLOWICE
WARSZAWA
SIEWIERZ
CZESTOCHOWA
ZABRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M2
K2
M3
M2
M1
M1
M3
M2
M2
M2
K2
M2
M2
K2
M1
M2
M2
K1
K2
K2
M2
K1
M2
M2
M1
M2
M1
K2
M2
K2
M2
M1
M3
M3
M2
K2
K2
M3
M2
K2
M2
M2
M1
M3
M3
M1
M1
K2
K2
M3
K2
M3
M3
K2
M2
M1
K2

Kat.

4.5km
01:06:34
01:09:01
01:07:37
01:12:25
01:06:50
01:10:13
01:04:57
01:04:54
01:05:33
01:11:30
01:12:01
01:00:29
01:08:58
01:12:07
01:11:24
01:07:56
01:11:26
01:10:23
01:12:03
01:12:03
03:36:17
01:12:10
01:10:20
01:14:43
01:12:14
01:02:11
01:11:13
01:14:02
01:16:14
01:10:52
01:10:51
01:11:22
01:13:22
01:10:28
01:19:00
01:17:55
01:13:29
01:11:22
01:13:22
01:14:45
01:21:53
01:14:40
01:18:36
01:17:02
01:07:26
01:21:02
01:18:47
01:21:53
01:25:41
01:11:04
01:21:54
01:17:45
01:15:10
01:15:24
01:12:26
01:23:48
01:23:25

13.2km
02:22:38
02:27:41
02:22:31
02:31:53
02:22:17
02:29:11
02:21:54
02:24:02
02:26:02
02:29:48
02:37:54
02:16:31
02:26:25
02:38:38
02:33:12
02:31:01
02:32:12
02:32:43
02:38:00
02:37:55

02:35:52
02:44:32
02:36:35
02:22:27
02:34:54
02:41:40
02:40:40
02:43:38
02:43:38
02:36:07
02:44:49
02:38:12
02:44:14
02:50:09
02:44:02
02:35:56
02:43:54
02:46:10
02:50:12
02:51:37
02:51:33
02:48:42
02:38:22
02:52:28
02:53:16
03:04:00
03:01:40
02:53:05
03:03:53
02:46:39
02:54:20
02:56:11
02:48:55
03:01:09
03:01:03

http://b4sport.pl/

15.5km
03:26:51
03:29:36
03:29:33
03:30:56
03:22:45
03:29:28
03:18:55
03:21:17
03:23:21
03:27:53
03:36:20
03:17:18
03:32:08
03:36:38
03:36:33
03:36:18
03:29:42
03:34:44
03:37:13
03:37:10

03:39:13
03:37:30
03:41:40
03:39:51
03:18:14
03:37:18
03:44:45
03:41:24
03:47:44
03:47:55

03:44:44
03:46:33
03:53:55
03:54:16
03:47:00
03:40:01
03:46:48
03:53:46
03:59:29
04:00:23
03:57:45
04:04:25
04:02:55
04:07:53
04:01:04
04:11:31
04:07:29
04:03:50
04:14:22
04:04:50
04:09:45
04:13:43
04:06:54
04:10:00
04:13:48
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2XBABIA GORA SKYRACE®, OPEN c.d.

M-ce
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Nazwisko i imie
MASZTALSKA JOANNA
JANISZEWSKI JAKUB
WELODARCZYK TERESA
KUMOR WERONIKA
PYZIK KRZYSZTOF
DREWNIAK MARTA
CUPAK LUKASZ
SYKULA RAFAL
MARCINIAK AGATA
WIDLAK KRZYSZTOF
KUNDA EDYTA
LUX TOMASZ
WROBEL-GLOWACKA HONORATA
WILK WIOLA
RYPULA GRAZYNA
ZAGORSKA BEATA
HOLONA BOZENA
SYPNIEWSKI RAFAL
WIEKIERA ADAM
SURZYN ALEKSANDRA
CHROMIK KRZYSZTOF
TRELA ROMAN
TARASIUK BARTOSZ
£UGOWSKI SEBASTIAN
WOJCIK MAGDALENA
KOS WOJCIECH
RYPULA ZENON
WASOWICZ EDYTA
TARASIUK tUKASZ
STOLOWSKA NATALIA
DOROZALA NATALIA
DOROZALA LECHOSEAW
WLACH ANNA
SIWINSKA GOSIA
MICHALSKA EWA
ZEMEA KRZYSZTOF
LATKA MACIEK

HRYNISZYN AGNIESZKA
ORLICZ BOZENA

KUNZ MARCIN

MARKOV ILYA

tATKA MATEUSZ

WIDUCH JAREK

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

M-ce
1

Nazwisko i imie
SWAT DAMIAN

Nr
483
543
549
523
519
503
410
498
382
572
402
420
419
457
433
439
327
525
565
319

428
323
384
385
489
356
370
304
458
493
388
376
435
455

507

300

Klub
SPC

SPC
EVERRUN

TRUCK BULLS
+ODZIANKA TEAM

DRUZYNA WILKA

ACTIVE JURA

ACTIVE JURA

ZENRUNNINGTEAM

EVERRUN

MOCNI POMOCNI / CZWARTUNIO TEAM

TRUCKS BULLS

ZEN RUNNING TEAM

NRG
MELATEAM

LACHO TEAM

NIEPOLOMICE BIEGAJA

Klub

M-scowos¢
ZABRZE
TORUN
TORUN
+tODZ
ZABRZE
WARSZAWA
DEUGOLEKA
GUZEW
tODZ
+ODZ
LUPSTYCH
+tODZ
KRAKOW
KRAKOW
LEDZINY
GOLESZOW
CIESZYN
+tODZ
GLIWICE
STRYSZAWA
WROCLAW
+ODZ
ZAMIENIE
GDANSK
DO UZUPELNIENIA
KALISZ
LEDZINY
KRAKOW
MROZY
WROCLAW
+ODZ
+tODZ
GLIWICE
TYCHY
TYCHY
MALINOWICE
ZORY

ZABRZE
WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
ZORY

PEWEL SLEMIENSKA

M-scowos¢
MODLNICZKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

K1
M3
K3
K2
M2
K2
M2
M2
K2
M1
K2
M1
K2
K2
K3
K2
K3
M2
M2
K1
M2
M2
M1
M2
K1
M3
M3
K2
M2
K2
K1
M2
K2
K2
K2
M3
M1

K1

K3

M1

K2

M1

M1

M1

Kat. 4.5km
01:25:36
01:31:13
01:31:12
01:20:46
01:19:54
01:21:45
01:19:22
01:21:31
01:27:20
01:22:33
01:25:34
01:22:24
01:22:00
01:21:47
01:29:17
01:36:27
01:36:33
01:20:47
01:15:21
01:25:39
01:18:49
01:21:33
01:15:50
01:25:57
01:22:17
01:32:46
01:27:23
01:36:33
01:16:00
01:32:06
01:26:21
01:26:29
02:01:04
01:27:06
01:27:08
01:28:03
01:21:02

DNF
02:00:44
DNF
01:57:47
DNF
00:49:06
DNF
00:51:07
DNF
01:20:40
DNF
DNF

Kat. 4.5km
01:06:03

13.2km

03:01:00
03:00:43
03:00:45
03:01:13
02:54:21
03:01:02
02:57:07
03:07:03
03:07:30
03:12:51
02:59:45
03:00:02
03:09:37
03:09:35
03:10:45
03:13:06
03:13:08
03:01:37
02:49:16
03:13:08
03:00:49
03:07:10
02:43:51
03:10:51
03:07:33
03:24:31
03:12:34
03:23:04
02:43:54
03:28:12
03:22:02
03:22:53
03:42:24
03:02:51
03:03:44
03:21:08
02:44:55

DNF

DNF

04:15:20
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

13.2km
02:17:49
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15.5km

04:13:23
04:18:42
04:18:41
04:19:38
04:16:02
04:13:26
04:11:43
04:22:14
04:20:05
04:27:03
04:33:10
04:24:58
04:29:33
04:29:14
04:28:18
04:32:37
04:35:09
04:20:26
04:24:27
04:36:57
04:23:00
04:30:07
04:35:55
04:32:25
04:35:38
04:51:47
04:41:52
04:51:38
04:35:57
04:45:05
05:00:39
05:00:41
04:56:57
04:39:42
04:39:45
05:05:21
03:43:49

DNF
04:57:09

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

15.5km
03:17:16
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SWAT DAMIAN 300 MODLNICZKA POL M1 01:06:03 02:17:49 03:17:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 GLOWACKI RADOStAW 301 POZNAN POL M1 01:11:22 02:36:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GLOWACKI RADOSLAW 301 POZNAN POL M1 01:11:22 02:36:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 BLAZEJOWSKI KRZYSZTOF 303 JOZEFOW POL M3 01:13:22 02:44:49 03:44:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BLAZEJOWSKI KRZYSZTOF 303 JOZEFOW POL M3 01:13:22 02:44:49 03:44:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 ZEMtA KRZYSZTOF 304 MALINOWICE POL M3 01:28:03 03:21:08 05:05:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZEMLA KRZYSZTOF 304 MALINOWICE POL M3 01:28:03 03:21:08 05:05:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 BOCIAGA ANDRZE] 305 CZESTOCHOWA POL M1 01:23:48 03:01:09 04:10:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BOCIAGA ANDRZEJ 305 CZESTOCHOWA POL M1 01:23:48 03:01:09 04:10:00
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 BROJ MARCEL 308 BROJ TEAM ZLINICE OPOLE POL M1 00:42:27 02:06:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BROJ MARCEL 308 BROJ TEAM ZLINICE OPOLE POL M1 00:42:27 02:06:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 WIECZOREK tUKASZ 310 OSP GASAWA GASAWA POL M2 01:02:29 02:15:20 03:14:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WIECZOREK tUKASZ 310 OSP GASAWA GASAWA POL M2 01:02:29 02:15:20 03:14:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 PYREK PRZEMYStAW 311 TRAINING BY PP OSWIECIM POL M1 00:49:59 01:44:15 02:22:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PYREK PRZEMYStAW 311 TRAINING BY PP OSWIECIM POL M1 00:49:59 01:44:15 02:22:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PAWINSKI ARTUR 313 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M2 01:12:25 02:31:53 03:30:56

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PAWINSKI ARTUR 313 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M2 01:12:25 02:31:53 03:30:56

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 KOWALSKI KRZYSZTOF 314 HRMAXCROSSTEAM GDANSK POL M3 01:04:30 02:23:51 03:19:03
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOWALSKI KRZYSZTOF 314 HRMAXCROSSTEAM GDANSK POL M3 01:04:30 02:23:51 03:19:03

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SZKOtA WOJCIECH 315 NATURAL BORN RUNNERS POZNAN POL M2 00:48:29 01:41:20 02:17:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SZKOtA WOJCIECH 315 NATURAL BORN RUNNERS POZNAN POL M2 00:48:29 01:41:20 02:17:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 TARASIUK LUKASZ 316 MROZY POL M2 01:16:00 02:43:54 04:35:57

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 TARASIUK tUKASZ 316 MROZY POL M2 01:16:00 02:43:54 04:35:57

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 SIESS MALGORZATA 317 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL K1 01:10:23 02:32:43 03:34:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 SIESS MALGORZATA 317 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL K1 01:10:23 02:32:43 03:34:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 SURZYN ALEKSANDRA 319 MOCNI POMOCNI / CZWARTUNIO TEAM STRYSZAWA POL K1 01:25:39 03:13:08 04:36:57

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 SURZYN ALEKSANDRA 319 MOCNI POMOCNI / CZWARTUNIO TEAM STRYSZAWA POL K1 01:25:39 03:13:08 04:36:57
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SUROWIEC MICHAL 320 WOJKOWICE POL M2 00:44:21 01:34:00 02:13:30

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SUROWIEC MICHAL 320 WOJKOWICE POL M2 00:44:21 01:34:00 02:13:30

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 MALINA MICHAL 322 HUTNIK RUN KRAKOW POL M2 01:03:05 02:12:28 03:01:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MALINA MICHAL 322 HUTNIK RUN KRAKOW POL M2 01:03:05 02:12:28 03:01:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 STOLOWSKA NATALIA 323 WROCLAW POL K2 01:32:06 03:28:12 04:45:05

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 STOLOWSKA NATALIA 323 WROCLAW POL K2 01:32:06 03:28:12 04:45:05

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 NOWAK SLAWOMIR 324 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M2 01:10:20 02:35:52 03:37:30

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 NOWAK SLAWOMIR 324 RUNNING TEAM MILICZ MILICZ POL M2 01:10:20 02:35:52 03:37:30

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 OSIURAK tUKASZ 325 SYN LASU DRUZYNA POL M2 00:55:37 02:02:40 02:53:49
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 OSIURAK LUKASZ 325 SYN LASU DRUZYNA POL M2 00:55:37 02:02:40 02:53:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 CHUDY TOBIASZ 326 R-TEAM RYDZYNA POL M1 00:57:28 01:59:01 02:46:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CHUDY TOBIASZ 326 R-TEAM RYDZYNA POL M1 00:57:28 01:59:01 02:46:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, K3

1 HOLONA BOZENA 327 CIESZYN POL K3 01:36:33 03:13:08 04:35:09

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 HOLONA BOZENA 327 CIESZYN POL K3 01:36:33 03:13:08 04:35:09

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KUBIAK KAROLINA 328 WEJHEROWO POL K2 01:06:38 02:16:46 03:06:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KUBIAK KAROLINA 328 WEJHEROWO POL K2 01:06:38 02:16:46 03:06:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 STEPIEN DARIA 329 ZORY POL K2 01:21:54 03:03:53 04:14:22

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 STEPIEN DARIA 329 ZORY POL K2 01:21:54 03:03:53 04:14:22
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 MAREK DARIUSZ 331 MONK SANDALS TEAM WIELICZKA POL M2 00:41:19 01:26:45 01:58:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MAREK DARIUSZ 331 MONK SANDALS TEAM WIELICZKA POL M2 00:41:19 01:26:45 01:58:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 URBANCZYK KAROL 332 NON STOP TRAIL GLIWICE POL M1 00:41:29 01:30:31 02:03:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 URBANCZYK KAROL 332 NON STOP TRAIL GLIWICE POL M1 00:41:29 01:30:31 02:03:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 DANIELAK ROMAN 333 ZIELONKI POL M3 01:06:17 02:13:31 03:03:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DANIELAK ROMAN 333 ZIELONKI POL M3 01:06:17 02:13:31 03:03:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 TARASIUK BARTOSZ 334 ZAMIENIE POL M1 01:15:50 02:43:51 04:35:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 TARASIUK BARTOSZ 334 ZAMIENIE POL M1 01:15:50 02:43:51 04:35:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 GESIAREK GRZEGORZ 335 KROTOSZYN POL M2 01:08:58 02:26:25 03:32:08
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GESIAREK GRZEGORZ 335 KROTOSZYN POL M2 01:08:58 02:26:25 03:32:08

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KASZUBA BARTOSZ 337 GERIATRIC TEAM BIELSKO-BIAtA POL M2 00:53:49 01:51:05 02:32:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KASZUBA BARTOSZ 337 GERIATRIC TEAM BIELSKO-BIAtA POL M2 00:53:49 01:51:05 02:32:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 JEDRZEJAK PIOTR 338 JASTRZEBIE-ZDRO) POL M2 00:56:21 02:02:55 02:46:47

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 JEDRZEJAK PIOTR 338 JASTRZEBIE-ZDRO) POL M2 00:56:21 02:02:55 02:46:47

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KRZYZANOWSKI LUKASZ 340 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL M2 00:58:22 02:03:11 02:48:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KRZYZANOWSKI LtUKASZ 340 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL M2 00:58:22 02:03:11 02:48:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MUSZANSKA ALICJA 341 ASW JUDO JASLO JAStO POL K2 01:11:27 02:27:59 03:24:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MUSZANSKA ALICJA 341 ASW JUDO JAStO JASLO POL K2 01:11:27 02:27:59 03:24:54
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 CHUDY ARIEL 342 R-TEAM RYDZYNA POL M2 01:01:38 02:14:03 03:05:09

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CHUDY ARIEL 342 R-TEAM RYDZYNA POL M2 01:01:38 02:14:03 03:05:09

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PUCHNIARZ ARTUR 343 NOWE MIASTO LUBAWSKIE POL M2 00:58:51 02:03:27 02:48:20

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PUCHNIARZ ARTUR 343 NOWE MIASTO LUBAWSKIE POL M2 00:58:51 02:03:27 02:48:20

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 RZESZOTARSKI TOMASZ 344 WYBITE JEDYNKI KONIN POL M2 01:07:02 02:22:29 03:15:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RZESZOTARSKI TOMASZ 344 WYBITE JEDYNKI KONIN POL M2 01:07:02 02:22:29 03:15:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MANKA JUSTYNA 346 ZORY POL K2 01:21:53 03:04:00 04:11:31

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MANKA JUSTYNA 346 ZORY POL K2 01:21:53 03:04:00 04:11:31

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 BUCIK MICHAL 348 KIELCE POL M2 01:11:26 02:32:12 03:29:42
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BUCIK MICHAL 348 KIELCE POL M2 01:11:26 02:32:12 03:29:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 BIESZCZAD PATRYCJA 349 BIELSKO - BIALA POL K2 00:57:13 01:58:12 02:42:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 BIESZCZAD PATRYCJA 349 BIELSKO - BIALA POL K2 00:57:13 01:58:12 02:42:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 WOJDYLA PAWEL 350 KOLACZYCE POL M1 01:00:02 02:10:42 03:00:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WOJDYLA PAWEL 350 KOLACZYCE POL M1 01:00:02 02:10:42 03:00:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 RYBKOWSKI HUBERT 351 ZYCHLIN POL M2 01:07:00 02:20:40 03:06:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RYBKOWSKI HUBERT 351 ZYCHLIN POL M2 01:07:00 02:20:40 03:06:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SKOWRONEK ROBERT 354 KRAKOW POL M2 01:04:03 02:17:19 03:11:56

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SKOWRONEK ROBERT 354 KRAKOW POL M2 01:04:03 02:17:19 03:11:56
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 STREIT DAWID 355 SBRT BIELSKO-BIALA BIELSKO-BIALA POL M2 00:46:02 01:36:02 02:11:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 STREIT DAWID 355 SBRT BIELSKO-BIALA BIELSKO-BIAtA POL M2 00:46:02 01:36:02 02:11:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 SIWINSKA GOSIA 356 MELATEAM TYCHY POL K2 01:27:06 03:02:51 04:39:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 SIWINSKA GOSIA 356 MELATEAM TYCHY POL K2 01:27:06 03:02:51 04:39:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 DANIELAK TOMASZ 357 ZIELONKI POL M1 01:04:19 02:03:53 02:46:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DANIELAK TOMASZ 357 ZIELONKI POL M1 01:04:19 02:03:53 02:46:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PAPAJ JAKUB 358 BIELSKO-BIAtA POL M2 01:01:58 02:10:37 03:02:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PAPAJ JAKUB 358 BIELSKO-BIAtA POL M2 01:01:58 02:10:37 03:02:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 GLOWACKI KRZYSZTOF 360 +ODZ POL M1 01:04:58 02:17:52 03:15:16
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GLOWACKI KRZYSZTOF 360 +ODZ POL M1 01:04:58 02:17:52 03:15:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 BUCZYNSKI ADAM 362 NON STOP TRAIL KRAKOW POL M2 00:45:44 01:37:22 02:12:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BUCZYNSKI ADAM 362 NON STOP TRAIL KRAKOW POL M2 00:45:44 01:37:22 02:12:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 ZIEBA DAWID 363 IDEOAKTYWNI +OPUSZKA WIELKA POL M1 01:18:36 02:51:33 03:57:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZIEBA DAWID 363 IDEOAKTYWNI +tOPUSZKA WIELKA POL M1 01:18:36 02:51:33 03:57:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 MACHALSKI SEBASTIAN 365 STRZELIN POL M2 00:52:09 01:48:14 02:29:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MACHALSKI SEBASTIAN 365 STRZELIN POL M2 00:52:09 01:48:14 02:29:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KATOLIK JOLANTA 367 RACIBORZ POL K2 01:14:02 02:41:40 03:44:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KATOLIK JOLANTA 367 RACIBORZ POL K2 01:14:02 02:41:40 03:44:45
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 HADAM PRZEMYStAW 368 TYCHY POL M2 01:19:00 02:44:14 03:53:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 HADAM PRZEMYStAW 368 TYCHY POL M2 01:19:00 02:44:14 03:53:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KOZERA BARTLOMIE) 369 ZABIERZOW POL M2 01:06:34 02:22:38 03:26:51

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOZERA BARTLOMIE) 369 ZABIERZOW POL M2 01:06:34 02:22:38 03:26:51

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MICHALSKA EWA 370 TYCHY POL K2 01:27:08 03:03:44 04:39:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MICHALSKA EWA 370 TYCHY POL K2 01:27:08 03:03:44 04:39:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 CZAJKOWSKI TOMASZ 372 GDANSK POL M2 01:05:33 02:26:02 03:23:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CZAJKOWSKI TOMASZ 372 GDANSK POL M2 01:05:33 02:26:02 03:23:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 RUMIAN JAKUB 373 KW KRAKOW KRAKOW POL M1 00:54:42 01:56:47 02:44:37
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RUMIAN JAKUB 373 KW KRAKOW KRAKOW POL M1 00:54:42 01:56:47 02:44:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MUCHA AGNIESZKA 378 RABKA POL K2 01:01:23 02:16:55 03:07:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MUCHA AGNIESZKA 378 RABKA POL K2 01:01:23 02:16:55 03:07:11

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SZYSZKA RYSZARD 379 POZNAN POL M2 01:02:40 02:15:25 03:02:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SZYSZKA RYSZARD 379 POZNAN POL M2 01:02:40 02:15:25 03:02:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SKWARNECKI DAMIAN 381 tODZIANKA TEAM +ODZ POL M2 01:04:43 02:28:14 03:23:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SKWARNECKI DAMIAN 381 tODZIANKA TEAM +ODZ POL M2 01:04:43 02:28:14 03:23:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MARCINIAK AGATA 382 tODZIANKA TEAM +ODZ POL K2 01:27:20 03:07:30 04:20:05

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MARCINIAK AGATA 382 tLODZIANKA TEAM +ODZ POL K2 01:27:20 03:07:30 04:20:05
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 GRAMS KRZYSZTOF 383 +ODZ POL M2 00:54:42 01:52:18 02:36:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GRAMS KRZYSZTOF 383 +ODZ POL M2 00:54:42 01:52:18 02:36:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 DOROZALA NATALIA 384 +ODZ POL K1 01:26:21 03:22:02 05:00:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 DOROZALA NATALIA 384 +ODZ POL K1 01:26:21 03:22:02 05:00:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 DOROZALA LECHOSEAW 385 +ODZ POL M2 01:26:29 03:22:53 05:00:41

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DOROZALA LECHOSEAW 385 +ODZ POL M2 01:26:29 03:22:53 05:00:41

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 WOJCIECHOWSKI JAROSLAW 387 CZASEM BIEGAM KIELCE POL M3 01:00:16 02:04:11 02:45:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WOJCIECHOWSKI JAROSEAW 387 CZASEM BIEGAM KIELCE POL M3 01:00:16 02:04:11 02:45:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KAMINSKI WOJTEK 390 BIELSKO BIALA POL M2 00:59:51 02:08:06 03:05:54
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KAMINSKI WOJTEK 390 BIELSKO BIAtA POL M2 00:59:51 02:08:06 03:05:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 STEGNER ANNA 391 SPRTANIE DZIECIOM KIELCE POL K2 01:10:09 02:24:03 03:17:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 STEGNER ANNA 391 SPRTANIE DZIECIOM KIELCE POL K2 01:10:09 02:24:03 03:17:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 ZIEMNIAK JAROSEAW 392 KIELCE POL M3 01:11:41 02:25:25 03:26:19

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZIEMNIAK JAROSEAW 392 KIELCE POL M3 01:11:41 02:25:25 03:26:19

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KORZENIOWSKA MAGDALNA 393 NIEPOLOMICE BIEGAJA KRAKOW POL K2 01:10:15 02:27:33 03:20:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KORZENIOWSKA MAGDALNA 393 NIEPOLOMICE BIEGAJA KRAKOW POL K2 01:10:15 02:27:33 03:20:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 WOJCIK MAGDALENA 397 DO UZUPEENIENIA POL K1 01:22:17 03:07:33 04:35:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WOJCIK MAGDALENA 397 DO UZUPEENIENIA POL K1 01:22:17 03:07:33 04:35:38
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 RYPULA JACEK 398 ZEN RUNNING TEAM BOJSZOWY POL M2 01:10:51 02:43:38 03:47:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RYPULA JACEK 398 ZEN RUNNING TEAM BOJSZOWY POL M2 01:10:51 02:43:38 03:47:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 RYPULA MARIA 399 ZEN RUNNING TEAM BOJSZOWY POL K2 01:10:52 02:43:38 03:47:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 RYPULA MARIA 399 ZEN RUNNING TEAM BOJSZOWY POL K2 01:10:52 02:43:38 03:47:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 BESZTOCHA JADWIGA 400 ZEN RUNNING TEAM LEDZINY POL K2 01:14:45 02:46:10 03:53:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 BESZTOCHA JADWIGA 400 ZEN RUNNING TEAM LEDZINY POL K2 01:14:45 02:46:10 03:53:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MANKOWSKA ANNA 401 DRUZYNA WILKA OLSZTYN POL K2 01:12:01 02:37:54 03:36:20

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MANKOWSKA ANNA 401 DRUZYNA WILKA OLSZTYN POL K2 01:12:01 02:37:54 03:36:20

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KUNDA EDYTA 402 DRUZYNA WILKA tUPSTYCH POL K2 01:25:34 02:59:45 04:33:10
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KUNDA EDYTA 402 DRUZYNA WILKA tUPSTYCH POL K2 01:25:34 02:59:45 04:33:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 GOLARA MARIUSZ 403 KRAKOW POL M1 00:59:42 02:11:01 03:10:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GOLARA MARIUSZ 403 KRAKOW POL M1 00:59:42 02:11:01 03:10:46

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 ZIEBA LUKASZ 405 HUSARIA RACE TEAM +OPUSZKA WIELKA POL M1 00:59:52 02:08:01 02:59:24

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZIEBA tUKASZ 405 HUSARIA RACE TEAM +tOPUSZKA WIELKA POL M1 00:59:52 02:08:01 02:59:24

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 PASEK MONIKA 406 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM CZACHOWEK POL K2 01:12:07 02:38:38 03:36:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 PASEK MONIKA 406 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM CZACHOWEK POL K2 01:12:07 02:38:38 03:36:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 RYPULA ZENON 408 ZEN RUNNING TEAM LEDZINY POL M3 01:27:23 03:12:34 04:41:52

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RYPULA ZENON 408 ZEN RUNNING TEAM LEDZINY POL M3 01:27:23 03:12:34 04:41:52
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 CUPAK tUKASZ 410 DLUGOLEKA POL M2 01:19:22 02:57:07 04:11:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CUPAK tUKASZ 410 DEUGOLEKA POL M2 01:19:22 02:57:07 04:11:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 CHROMIK KRZYSZTOF 411 WROCLAW POL M2 01:18:49 03:00:49 04:23:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CHROMIK KRZYSZTOF 411 WROCLAW POL M2 01:18:49 03:00:49 04:23:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SZELAG DARIUSZ 413 LISY PUTYNI KLUCZE POL M2 01:00:10 02:06:55 02:58:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SZELAG DARIUSZ 413 LISY PUTYNI KLUCZE POL M2 01:00:10 02:06:55 02:58:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 LISOWSKA-WOS AGNIESZKA 416 NIEPOLOMICE BIEGAJA NIEPOLOMICE POL K2 01:00:37 02:06:09 02:53:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 LISOWSKA-WOS AGNIESZKA 416 NIEPOLOMICE BIEGAJA NIEPOLOMICE POL K2 01:00:37 02:06:09 02:53:39

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 ANTONCZYK KRZYSZTOF 417 TUSKARORA HECZNAROWICE/NOWA DEBA POL M3 01:02:13 02:18:18 03:12:16
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ANTONCZYK KRZYSZTOF 417 TUSKARORA HECZNAROWICE/NOWA DEBA POL M3 01:02:13 02:18:18 03:12:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 PATRO BARTLOMIE] 418 BIELSKO-BIAtA POL M1 00:59:50 02:08:43 02:59:40

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PATRO BARTLOMIE] 418 BIELSKO-BIAtA POL M1 00:59:50 02:08:43 02:59:40

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 WROBEL-GLOWACKA HONORATA 419 ACTIVE JURA KRAKOW POL K2 01:22:00 03:09:37 04:29:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WROBEL-GLOWACKA HONORATA 419 ACTIVE JURA KRAKOW POL K2 01:22:00 03:09:37 04:29:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 LUX TOMASZ 420 +ODZ POL M1 01:22:24 03:00:02 04:24:58

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 LUXTOMASZ 420 +ODZ POL M1 01:22:24 03:00:02 04:24:58

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 GARBOVA SANDY 421 JAHUDKY DOBRATICE CZE K1 01:07:44 02:25:03 03:15:21

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 GARBOVA SANDY 421 JAHUDKY DOBRATICE CZE K1 01:07:44 02:25:03 03:15:21
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 NOWAKOWSKI WIEStAW 422 BIEGAM BO LUBIE PRZEMYSL POL M3 01:10:28 02:38:12 03:46:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 NOWAKOWSKI WIESLtAW 422 BIEGAM BO LUBIE PRZEMYSL POL M3 01:10:28 02:38:12 03:46:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 WOJCIECHOWSKA ALEKSANDRA 423 POZNAN POL K1 01:06:19 02:22:29 03:18:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WOJCIECHOWSKA ALEKSANDRA 423 POZNAN POL K1 01:06:19 02:22:29 03:18:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PONIATOWSKI KRZYSZTOF 424 WARSZAWA POL M2 01:21:53 02:50:12 03:59:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PONIATOWSKI KRZYSZTOF 424 WARSZAWA POL M2 01:21:53 02:50:12 03:59:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ 425 SPC TORUN POL M3 01:07:26 02:38:22 04:02:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ 425 SPC TORUN POL M3 01:07:26 02:38:22 04:02:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KOCIUBA KATARZYNA 426 POZNAN POL K2 01:17:55 02:50:09 03:54:16
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KOCIUBA KATARZYNA 426 POZNAN POL K2 01:17:55 02:50:09 03:54:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 KAKOL JAROStAW 427 SUSKA GRUPA BIEGOWA STRYSZAWA POL M1 01:21:02 02:52:28 04:07:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KAKOL JAROStAW 427 SUSKA GRUPA BIEGOWA STRYSZAWA POL M1 01:21:02 02:52:28 04:07:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 WASOWICZ EDYTA 428 KRAKOW POL K2 01:36:33 03:23:04 04:51:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WASOWICZ EDYTA 428 KRAKOW POL K2 01:36:33 03:23:04 04:51:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 WILK MAGDALENA 429 ULTRAPOSLADACH/TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL K2 01:15:24 02:56:11 04:13:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WILK MAGDALENA 429 ULTRAPOSLADACH/TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL K2 01:15:24 02:56:11 04:13:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 LEBKOWSKI TOMASZ 431 SULEJOWEK POL M2 00:55:32 02:05:37 02:49:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 tEBKOWSKI TOMASZ 431 SULEJOWEK POL M2 00:55:32 02:05:37 02:49:02
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2XBABIA GORA SKYRACE®, K3

1 RYPULA GRAZYNA 433 ZENRUNNINGTEAM LEDZINY POL K3 01:29:17 03:10:45 04:28:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 RYPULA GRAZYNA 433 ZENRUNNINGTEAM LEDZINY POL K3 01:29:17 03:10:45 04:28:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 BOROWSKI MARCIN 434 LUBLIN POL M1 01:11:13 02:34:54 03:37:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BOROWSKI MARCIN 434 LUBLIN POL M1 01:11:13 02:34:54 03:37:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 POLEC ELIZA 437 KRISS COACHING OLSZTYN POL K2 01:12:03 02:38:00 03:37:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 POLEC ELIZA 437 KRISS COACHING OLSZTYN POL K2 01:12:03 02:38:00 03:37:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 SZALASNY PIOTR 438 TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIOR POL M1 01:06:54 02:20:43 03:12:06

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SZALASNY PIOTR 438 TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIOR POL M1 01:06:54 02:20:43 03:12:06

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 ZAGORSKA BEATA 439 GOLESZOW POL K2 01:36:27 03:13:06 04:32:37
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 ZAGORSKA BEATA 439 GOLESZOW POL K2 01:36:27 03:13:06 04:32:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 LESINSKI MARCIN 442 LM CONSULTING BIELSKO BIAtA POL M2 01:04:57 02:20:33 03:13:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 LESINSKI MARCIN 442 LM CONSULTING BIELSKO BIALA POL M2 01:04:57 02:20:33 03:13:44

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 KOS WOJCIECH 443 KALISZ POL M3 01:32:46 03:24:31 04:51:47

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOS WOJCIECH 443 KALISZ POL M3 01:32:46 03:24:31 04:51:47

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 SKALSKI RAFAL 444 BEDZIN POL M1 01:07:46 02:23:02 03:15:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SKALSKI RAFAL 444 BEDZIN POL M1 01:07:46 02:23:02 03:15:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 OREDARZ ROMAN 445 MAKOW PODHALANSKI POL M3 00:59:36 02:14:22 03:14:59

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 OREDARZ ROMAN 445 MAKOW PODHALANSKI POL M3 00:59:36 02:14:22 03:14:59
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 KNUZYNSKI MARCIN 446 GRZECHYNIA 225 POL M3 01:00:04 02:14:15 03:05:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KNUZYNSKI MARCIN 446 GRZECHYNIA 225 POL M3 01:00:04 02:14:15 03:05:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 MAZURKIEWICZ MAKSYMILIAN 450 BOJANO POL M1 01:04:20 02:20:22 03:12:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MAZURKIEWICZ MAKSYMILIAN 450 BOJANO POL M1 01:04:20 02:20:22 03:12:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KRAJKA JAROSLAW 451 UMCS BIEGA LUBLIN POL M2 01:00:10 02:10:08 03:01:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KRAJKA JAROStAW 451 UMCS BIEGA LUBLIN POL M2 01:00:10 02:10:08 03:01:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 GRABOWSKI STANISLAW 452 EKSKADRA KRAKOW POL M3 01:11:04 02:53:05 04:03:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GRABOWSKI STANISLAW 452 EKSKADRA KRAKOW POL M3 01:11:04 02:53:05 04:03:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 tATKA DOROTA 453 ZORY POL K2 01:25:41 03:01:40 04:07:29
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 tATKA DOROTA 453 ZORY POL K2 01:25:41 03:01:40 04:07:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 SMYRAK EMIL 456 KRAKOW POL M1 01:11:24 02:33:12 03:36:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SMYRAK EMIL 456 KRAKOW POL M1 01:11:24 02:33:12 03:36:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 WILK WIOLA 457 ACTIVE JURA KRAKOW POL K2 01:21:47 03:09:35 04:29:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WILK WIOLA 457 ACTIVE JURA KRAKOW POL K2 01:21:47 03:09:35 04:29:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, K3

1 BOCZKOWSKA JUSTYNA 459 ZAKOPANE POL K3 01:06:27 02:21:58 03:14:48

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 BOCZKOWSKA JUSTYNA 459 ZAKOPANE POL K3 01:06:27 02:21:58 03:14:48

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MAGDA KATARZYNA 460 CMOLAS POL K2 01:10:05 02:21:59 03:14:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MAGDA KATARZYNA 460 CMOLAS POL K2 01:10:05 02:21:59 03:14:49
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PRZYBYLOWSKI PIOTR 462 KRAKOW POL M2 00:55:56 02:03:24 02:51:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PRZYBYLOWSKI PIOTR 462 KRAKOW POL M2 00:55:56 02:03:24 02:51:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SOBSTEL PRZEMEK 463 SIEMIANOWICE SLASKIE ARG M2 01:03:38 02:18:50 03:23:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SOBSTEL PRZEMEK 463 SIEMIANOWICE SLASKIE ARG M2 01:03:38 02:18:50 03:23:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 ORZYLOWSKI MACIEJ 464 GDANSK POL M2 01:00:10 02:01:43 02:57:52

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ORZYLOWSKI MACIE) 464 GDANSK POL M2 01:00:10 02:01:43 02:57:52

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 SWIADER MIROSLAW 466 INTEL RUNNERS/RUNPASSION.PL TEAM KOLBUDY POL M3 00:54:34 02:00:16 02:46:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SWIADER MIROSEAW 466 INTEL RUNNERS/RUNPASSION.PL TEAM KOLBUDY POL M3 00:54:34 02:00:16 02:46:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 CHAJDAS MATEUSZ 467 LEROY MERLIN KATOWICE / INZYNIERIA BIEGANIA KATOWICE POL M1 00:48:44 01:41:27 02:22:04
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 CHAJDAS MATEUSZ 467 LEROY MERLIN KATOWICE / INZYNIERIA BIEGANIA KATOWICE POL M1 00:48:44 01:41:27 02:22:04

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 ROSTWOROWSKI JERZY 468 SNW KW KRAKOW KRAKOW POL M1 01:04:44 02:17:22 03:11:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ROSTWOROWSKI JERZY 468 SNW KW KRAKOW KRAKOW POL M1 01:04:44 02:17:22 03:11:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 LIPNICKA MARTA 469 KARKONOSZ RUNNING TEAM JELENIA GORA POL K1 00:55:36 01:57:19 02:42:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 LIPNICKA MARTA 469 KARKONOSZ RUNNING TEAM JELENIA GORA POL K1 00:55:36 01:57:19 02:42:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 MIECH SZYMON 470 USTRON POL M2 01:00:29 02:16:31 03:17:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MIECH SZYMON 470 USTRON POL M2 01:00:29 02:16:31 03:17:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 BORKOWSKI GRZEGORZ 471 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA POL M2 01:02:00 02:12:28 03:07:22

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BORKOWSKI GRZEGORZ 471 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA POL M2 01:02:00 02:12:28 03:07:22
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 DABROWSKI MICHAL 472 ULTRAPOSLADACH/ TEAM ZABIEGANE DNI WARSZAWA POL M2 00:57:59 02:02:17 02:51:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DABROWSKI MICHAL 472 ULTRAPOSLADACH/ TEAM ZABIEGANE DNI WARSZAWA POL M2 00:57:59 02:02:17 02:51:32

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 SOLOVIOV VOLODYMYR 475 KRAKOW POL M1 01:10:13 02:29:11 03:29:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SOLOVIOV VOLODYMYR 475 KRAKOW POL M1 01:10:13 02:29:11 03:29:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 PACHUT JERZY 480 StOPNICE POL M1 00:45:27 01:36:47 02:19:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PACHUT JERZY 480 StOPNICE POL M1 00:45:27 01:36:47 02:19:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 KIDON ANNA 481 ORAWARUN LIPNICA MALA POL K1 00:57:33 01:58:30 02:39:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KIDON ANNA 481 ORAWARUN LIPNICA MALA POL K1 00:57:33 01:58:30 02:39:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 KLONOWSKI KAMIL 482 KLONO TEAM MIKOLOW POL M1 00:54:19 01:52:09 02:36:35
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KLONOWSKI KAMIL 482 KLONO TEAM MIKOLOW POL M1 00:54:19 01:52:09 02:36:35

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 MASZTALSKA JOANNA 483 ZABRZE POL K1 01:25:36 03:01:00 04:13:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MASZTALSKA JOANNA 483 ZABRZE POL K1 01:25:36 03:01:00 04:13:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 LUGOWSKI SEBASTIAN 486 GDANSK POL M2 01:25:57 03:10:51 04:32:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 tUGOWSKI SEBASTIAN 486 GDANSK POL M2 01:25:57 03:10:51 04:32:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 ZIOBROWSKI LUKASZ 487 SZTUKA RUCHU ZLOBIZNA POL M2 00:54:18 02:42:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZIOBROWSKI LUKASZ 487 SZTUKA RUCHU ZLOBIZNA POL M2 00:54:18 02:42:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 WLACH ANNA 489 NRG GLIWICE POL K2 02:01:04 03:42:24 04:56:57

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WLACH ANNA 489 NRG GLIWICE POL K2 02:01:04 03:42:24 04:56:57
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 OLIWA EDWARD 491 [TMBW KRAKOW KRAKOW POL M3 00:57:55 02:05:10 02:53:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 OLIWA EDWARD 491 [TMBW KRAKOW KRAKOW POL M3 00:57:55 02:05:10 02:53:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 TOKARZEWSKA KATARZYNA 492 DABROWKA POL K2 01:08:14 02:24:05 03:19:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 TOKARZEWSKA KATARZYNA 492 DABROWKA POL K2 01:08:14 02:24:05 03:19:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PODCZASZY TOMASZ 494 AZS AWF MASTERS KRAKOW KRAKOW POL M2 01:03:19 02:18:23 03:15:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PODCZASZY TOMASZ 494 AZS AWF MASTERS KRAKOW KRAKOW POL M2 01:03:19 02:18:23 03:15:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 BOHDANOWICZ KRYSTIAN 495 ATLAS RUNNING TEAM +ODZ POL M2 01:01:28 02:10:10 03:01:03

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BOHDANOWICZ KRYSTIAN 495 ATLAS RUNNING TEAM +ODZ POL M2 01:01:28 02:10:10 03:01:03

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 MARSZALEK JAN 497 [TMBW KRAKOW KRAKOW POL M1 01:06:08 02:20:58 03:20:26
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MARSZALEK JAN 497 [TMBW KRAKOW KRAKOW POL M1 01:06:08 02:20:58 03:20:26

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SYKULA RAFAL 498 TRUCK BULLS GUZEW POL M2 01:21:31 03:07:03 04:22:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SYKULA RAFAL 498 TRUCK BULLS GUZEW POL M2 01:21:31 03:07:03 04:22:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 TRELA ROMAN 499 TRUCKS BULLS +ODZ POL M2 01:21:33 03:07:10 04:30:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 TRELA ROMAN 499 TRUCKS BULLS +ODZ POL M2 01:21:33 03:07:10 04:30:07

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KALUZA LUBOS 502 JAHUDKY VENDRYNE CZE M2 00:52:20 01:51:50 02:36:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KALUZA LUBOS 502 JAHUDKY VENDRYNE CZE M2 00:52:20 01:51:50 02:36:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 DREWNIAK MARTA 503 WARSZAWA POL K2 01:21:45 03:01:02 04:13:26

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 DREWNIAK MARTA 503 WARSZAWA POL K2 01:21:45 03:01:02 04:13:26
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 MADETKO ARKADIUSZ 504 KSIAZ WIELKI POL M1 01:06:50 02:22:17 03:22:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MADETKO ARKADIUSZ 504 KSIAZ WIELKI POL M1 01:06:50 02:22:17 03:22:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 TOBERA LUKASZ 505 WIELICZKA POL M2 01:01:20 02:07:18 02:55:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 TOBERA LUKASZ 505 WIELICZKA POL M2 01:01:20 02:07:18 02:55:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 ZOLTEK GRZEGORZ 506 SPYTKOWICE POL M1 00:42:58 01:35:34 02:10:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZOLTEK GRZEGORZ 506 SPYTKOWICE POL M1 00:42:58 01:35:34 02:10:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

WIDUCH JAREK 507 PEWEL SLEMIENSKA POL M1 DNF DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

WIDUCH JAREK 507 PEWEL SLEMIENSKA POL M1 DNF DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 JUREWICZ KRZYSZTOF 509 SOSNOWIEC POL M2 00:50:02 01:42:28 02:20:30
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 JUREWICZ KRZYSZTOF 509 SOSNOWIEC POL M2 00:50:02 01:42:28 02:20:30

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 FURMANSKI KUBA 511 KRAKOW POL M2 00:58:36 02:03:25 02:52:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 FURMANSKI KUBA 511 KRAKOW POL M2 00:58:36 02:03:25 02:52:29

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 MURAWSKI MICHAL 512 WARSZAWA POL M2 01:06:09 02:17:26 03:10:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 MURAWSKI MICHAL 512 WARSZAWA POL M2 01:06:09 02:17:26 03:10:49

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 SIESS JAROSEAW 513 PABIANICE POL M3 01:11:22 02:35:56 03:40:01

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SIESS JAROSEAW 513 PABIANICE POL M3 01:11:22 02:35:56 03:40:01

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KOZtOWSKA ANNA 514 ZABRZE POL K2 01:23:25 03:01:03 04:13:48

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KOZLOWSKA ANNA 514 ZABRZE POL K2 01:23:25 03:01:03 04:13:48
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2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 HALTOF EWA 515 JAHUDKY VENDRYNE CZE K1 00:58:03 02:06:37 02:53:59

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 HALTOF EWA 515 JAHUDKY VENDRYNE CZE K1 00:58:03 02:06:37 02:53:59

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 DABROWSKI MICHAL 516 CINCLUS SWIETOCHEOWICE POL M3 01:15:10 02:54:20 04:09:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DABROWSKI MICHAL 516 CINCLUS SWIETOCHLOWICE POL M3 01:15:10 02:54:20 04:09:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KULIGA EWA 517 EASYRUN RACIBORZ KRAKOW POL K2 01:13:29 02:44:02 03:47:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KULIGA EWA 517 EASYRUN RACIBORZ KRAKOW POL K2 01:13:29 02:44:02 03:47:00

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KULIGA MICHAL 518 EASYRUN RACIBORZ RACIBORZ POL M2 01:13:22 02:43:54 03:46:48

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KULIGA MICHAL 518 EASYRUN RACIBORZ RACIBORZ POL M2 01:13:22 02:43:54 03:46:48

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PYZIK KRZYSZTOF 519 ZABRZE POL M2 01:19:54 02:54:21 04:16:02
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PYZIKKRZYSZTOF 519 ZABRZE POL M2 01:19:54 02:54:21 04:16:02

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 HENSZKE WALDEMAR 520 KRAKOW POL M2 03:36:17

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 HENSZKE WALDEMAR 520 KRAKOW POL M2 03:36:17

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 KOWALCZYK RAFAL 521 ORAWKA POL M1 01:04:44 02:25:03 03:17:15

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOWALCZYK RAFAL 521 ORAWKA POL M1 01:04:44 02:25:03 03:17:15

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 GOLLY ARKADIUSZ 522 CHORZOW POL M1 01:12:14 02:36:35 03:39:51

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GOLLY ARKADIUSZ 522 CHORZOW POL M1 01:12:14 02:36:35 03:39:51

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 KUMOR WERONIKA 523 EVERRUN +ODZ POL K2 01:20:46 03:01:13 04:19:38

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KUMOR WERONIKA 523 EVERRUN +ODZ POL K2 01:20:46 03:01:13 04:19:38
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SYPNIEWSKI RAFAL 525 EVERRUN +ODZ POL M2 01:20:47 03:01:37 04:20:26

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SYPNIEWSKI RAFAL 525 EVERRUN +ODZ POL M2 01:20:47 03:01:37 04:20:26

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 BYRTEK KAMIL 526 WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL WEGIERSKA GORKA POL M1 00:44:19 01:36:30 02:15:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BYRTEK KAMIL 526 WWW.EKOIDEA.SKLEP.PL WEGIERSKA GORKA POL M1 00:44:19 01:36:30 02:15:28

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SKOLIMOWSKI MARCIN 527 GDYNIA POL M2 01:12:17 02:30:58 03:29:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SKOLIMOWSKI MARCIN 527 GDYNIA POL M2 01:12:17 02:30:58 03:29:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 NARUSZEWICZ OLGA 528 OLSZTYN POL K2 01:12:03 02:37:55 03:37:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 NARUSZEWICZ OLGA 528 OLSZTYN POL K2 01:12:03 02:37:55 03:37:10

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 ZOLTAK ANNA 529 LKB RUDNIK BUSKO-ZDRO) POL K1 00:54:43 01:59:01 02:43:41
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 ZOLTAK ANNA 529 LKB RUDNIK BUSKO-ZDRO) POL K1 00:54:43 01:59:01 02:43:41

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KOtODZIE| TOMASZ 530 WARSZAWA POL M2 01:00:53 02:10:17 02:59:04

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOtODZIE| TOMASZ 530 WARSZAWA POL M2 01:00:53 02:10:17 02:59:04

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KRASUSKI MARCIN 535 WARSZAWA POL M2 01:04:54 02:24:02 03:21:17

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KRASUSKI MARCIN 535 WARSZAWA POL M2 01:04:54 02:24:02 03:21:17

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 RYCHLIK SEBASTIAN 536 LISY PUSTYNI KLUCZE POL M2 01:14:43 02:44:32 03:41:40

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 RYCHLIK SEBASTIAN 536 LISY PUSTYNI KLUCZE POL M2 01:14:43 02:44:32 03:41:40

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KRZEPKOWSKI RADOStAW 539 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M2 01:10:23 02:23:43 03:16:37

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KRZEPKOWSKI RADOStAW 539 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL M2 01:10:23 02:23:43 03:16:37
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 JANISZEWSKI JAKUB 543 SPC TORUN POL M3 01:31:13 03:00:43 04:18:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 JANISZEWSKI JAKUB 543 SPC TORUN POL M3 01:31:13 03:00:43 04:18:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 ZBORUCKI JAN 544 LATAJACY CYRK KRAKOW POL M2 00:58:52 02:00:10 02:41:35

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZBORUCKI JAN 544 LATAJACY CYRK KRAKOW POL M2 00:58:52 02:00:10 02:41:35

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 FRYDRYCHOWICZ MICHAL 545 WARSZAWA POL M2 01:14:40 02:51:37 04:00:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 FRYDRYCHOWICZ MICHAL 545 WARSZAWA POL M2 01:14:40 02:51:37 04:00:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 WOJTOWICZ EMIL 546 WEADYSEAWOW POL M2 01:16:14 02:40:40 03:41:24

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WOJTOWICZ EMIL 546 WEADYSLAWOW POL M2 01:16:14 02:40:40 03:41:24

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 SZELEREWICZ-GLADYSZ PAULINA 547 NIEPOLOMICE BIEGAJA NIEPOLOMICE POL K2 00:59:44 02:02:36 02:48:42
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 SZELEREWICZ-GLADYSZ PAULINA 547 NIEPOLOMICE BIEGAJA NIEPOLOMICE POL K2 00:59:44 02:02:36 02:48:42

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 DEJA DARIUSZ 548 GRODKOW POL M2 01:11:30 02:29:48 03:27:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 DEJA DARIUSZ 548 GRODKOW POL M2 01:11:30 02:29:48 03:27:53

2XBABIA GORA SKYRACE®, K3

1 WELODARCZYK TERESA 549 SPC TORUN POL K3 01:31:12 03:00:45 04:18:41

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 WELODARCZYK TERESA 549 SPC TORUN POL K3 01:31:12 03:00:45 04:18:41

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 ROMANSKI GRZEGORZ 550 POREBA WIELKA POL M3 01:04:57 02:21:54 03:18:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ROMANSKI GRZEGORZ 550 POREBA WIELKA POL M3 01:04:57 02:21:54 03:18:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 PERYKASZA PAWEL 551 GRUPALUKTRANS.PL KRAKOW POL M2 00:52:07 01:47:28 02:28:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 PERYKASZA PAWEL 551 GRUPALUKTRANS.PL KRAKOW POL M2 00:52:07 01:47:28 02:28:25
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 SZYMURA WOJCIECH 552 RYBNIK POL M2 00:56:13 01:56:37 02:44:59

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 SZYMURA WOJCIECH 552 RYBNIK POL M2 00:56:13 01:56:37 02:44:59

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 HEJNAR JERZY 553 GIEBULTOW POL M3 01:17:45 02:46:39 04:04:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 HEJNAR JERZY 553 GIEBULTOW POL M3 01:17:45 02:46:39 04:04:50

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 ZIELINSKI BARTLOMIE) 555  ZIELINSKI BARTLOMIE) SIEWIERZ POL M2 01:12:26 02:48:55 04:06:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZIELINSKI BARTLOMIE) 555 ZIELINSKI BARTLOMIE] SIEWIERZ POL M2 01:12:26 02:48:55 04:06:54

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 ZAJDEL MICHAL 557 SOCIOS SILESIA HALEMBA POL M2 01:00:32 02:08:19 02:58:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ZAJDEL MICHAL 557 SOCIOS SILESIA HALEMBA POL M2 01:00:32 02:08:19 02:58:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 BAKA MARCIN 558 GTS GRODZISK MAZOWIECKI POL M3 01:17:02 02:48:42 04:04:25
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BAKA MARCIN 558 GTS GRODZISK MAZOWIECKI POL M3 01:17:02 02:48:42 04:04:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 ROS DOMINIK 559 KRAKOW POL M1 01:01:37 02:05:46 02:55:19

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 ROS DOMINIK 559 KRAKOW POL M1 01:01:37 02:05:46 02:55:19

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 WRONA SYLWESTER 560 KRAKOW POL M2 01:07:56 02:31:01 03:36:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WRONA SYLWESTER 560 KRAKOW POL M2 01:07:56 02:31:01 03:36:18

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 WAWRZYNIAK KRYSTIAN 561 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M1 01:05:39 02:20:28 03:12:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WAWRZYNIAK KRYSTIAN 561 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M1 01:05:39 02:20:28 03:12:45

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 HRYCA] MARCIN 562 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M2 01:02:11 02:22:27 03:18:14

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 HRYCAJ MARCIN 562 KB ODRA OPOLE OPOLE POL M2 01:02:11 02:22:27 03:18:14
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2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 MALECKA-LEN PATRYCJA 563 STAJNIA BALONA RZESZOW POL K2 00:56:19 01:59:47 02:44:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 MALECKA-LEN PATRYCJA 563 STAJNIA BALONA RZESZOW POL K2 00:56:19 01:59:47 02:44:43

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 GORAK GRZEGORZ 564 KRAKOW POL M2 00:56:12 01:58:10 02:49:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GORAK GRZEGORZ 564 KRAKOW POL M2 00:56:12 01:58:10 02:49:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 WIEKIERA ADAM 565 GLIWICE POL M2 01:15:21 02:49:16 04:24:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WIEKIERA ADAM 565 GLIWICE POL M2 01:15:21 02:49:16 04:24:27

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

1 BARAN MARTA 567 JURA TEAM JERZMANOWICE POL K2 01:09:01 02:27:41 03:29:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 BARAN MARTA 567 JURA TEAM JERZMANOWICE POL K2 01:09:01 02:27:41 03:29:36

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 BARAN MARIUSZ 568 JURA TEAM JERZMANOWICE POL M2 01:05:23 02:21:48 03:18:55
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 BARAN MARIUSZ 568 JURA TEAM JERZMANOWICE POL M2 01:05:23 02:21:48 03:18:55

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 BRZOZOWSKA JOANNA 569 ZADYSZKA WARSZAWA POL K1 01:00:07 02:04:18 02:53:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 BRZOZOWSKA JOANNA 569 ZADYSZKA WARSZAWA POL K1 01:00:07 02:04:18 02:53:23

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 GOLEBIEWSKA OLIWIA 570 PLOCK POL K1 00:58:53 02:01:01 02:46:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 GOLEBIEWSKA OLIWIA 570 PLOCK POL K1 00:58:53 02:01:01 02:46:16

2XBABIA GORA SKYRACE®, M2

1 KOPCEWICZ TOMASZ 571 STAWIGUDA POL M2 00:48:28 01:41:22 02:18:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 KOPCEWICZ TOMASZ 571 STAWIGUDA POL M2 00:48:28 01:41:22 02:18:25

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 WIDtAK KRZYSZTOF 572 +ODZ POL M1 01:22:33 03:12:51 04:27:03

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 WIDLAK KRZYSZTOF 572 +ODZ POL M1 01:22:33 03:12:51 04:27:03
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2XBABIA GORA SKYRACE®, M3

1 GIERUSZKA DARIUSZ 404 BYTOM POL M3 01:07:37 02:22:31 03:29:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 GIERUSZKA DARIUSZ 404 BYTOM POL M3 01:07:37 02:22:31 03:29:33

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

1 KAMINSKA SYLWIA 554 ZYRARDOW POL K1 01:12:10 03:39:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

1 KAMINSKA SYLWIA 554 ZYRARDOW POL K1 01:12:10 03:39:13

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

1 tATKA SZYMON 454 ZORY POL M1 01:18:47 02:53:16 04:01:04

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

1 tATKA SZYMON 454 ZORY POL M1 01:18:47 02:53:16 04:01:04

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

LATKA MATEUSZ 455 ZORY POL M1 01:20:40 DNF DNF
DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

LATKA MATEUSZ 455 ZORY POL M1 01:20:40 DNF DNF
DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, K2

MARKOV ILYA 435 NIEPOLOMICE BIEGAJA KRAKOW POL K2 00:51:07 DNF DNF
DNF
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

MARKOV ILYA 435 NIEPOLOMICE BIEGAJA KRAKOW POL K2 00:51:07 DNF DNF
DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, K3

ORLICZ BOZENA 388 WARSZAWA POL K3 01:57:47 04:15:20 DNF
DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

ORLICZ BOZENA 388 WARSZAWA POL K3 01:57:47 04:15:20 DNF
DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

KUNZ MARCIN 376 LACHO TEAM KRAKOW POL M1 00:49:06 DNF DNF
DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

KUNZ MARCIN 376 LACHO TEAM KRAKOW POL M1 00:49:06 DNF DNF
DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, K1

HRYNISZYN AGNIESZKA 493 ZABRZE POL K1 02:00:44 DNF 04:57:09
DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, Open K

HRYNISZYN AGNIESZKA 493 ZABRZE POL K1 02:00:44 DNF 04:57:09
DNF DNF

2XBABIA GORA SKYRACE®, M1

ATKA MACIEK 458 ZORY POL M1 01:21:02 02:44:55 03:43:49
DNF DNF DNF
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2XBABIA GORA SKYRACE®, Open M

LATKA MACIEK 458 ZORY POL M1 01:21:02 02:44:55 03:43:49
DNF DNF DNF
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